Universidade Federal de São Paulo
Reitoria

Núcleo de Educação Infantil
Escola Paulistinha de Educação

Consulta Pública para Função de Diretor do Núcleo de Educação Infantil – Escola
Paulistinha de Educação

CANDIDATOS INSCRITOS

A Comissão Especial Eleitoral torna publico a relação da candidata inscrita para o

processo de Consulta Pública à função de Diretor de Escola, conforme cronograma publicado no

Edital nº 03/2022e alterações:

01 – DILMA ANTUNES SILVA

São Paulo, 24/05/2022

____________________________

ANA PAULA SANTIAGO DO NASCIMENTO
MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL